
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVORESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL N° 01/2022 - PLC-RED/PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMTEDITAL N° 01/2022 - PLC-RED/PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS OCIOSAS NO 1° SEMESTRE DE 2022 DO CURSO BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DO IFMT -

CAMPUS PONTES E LACERDA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO
CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela pela Portaria
IFMT nº 741, de 19 de abril de 2021, e considerando o resultado final do edital,

RESOLVE:

I - Convocar, para matrícula, os candidatos aprovados no processo seletivo simplificado de ingresso por
transferência interna para preenchimento de vagas ociosas no 1° semestre de 2022 do curso Bacharelado em
Sistemas de Informação:

 CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO  NOMENOME

1 Carlos Daniel da Cruz Silva

2 Aadan Moreira Gouveia

3 Jheymysonn Klark Souza Andrade

Pontes e Lacerda - MT, 28 março de 2022.

Vanderluce Moreira Machado

Diretora Geral do Campus Pontes e Lacerda

Portaria nº 741, de 19 de abril de 2021




	Documento assinado eletronicamente por:

